[image: image1.png]PROTOCOLO 423/2017 - 07/02/2017 10:04

INDICAÇÃO Nº         165/2017
ASSUNTO:
SOLICITA PROVIDÊNCIAS SOBRE A LIMPEZA NAS RUAS E CALÇADAS NO JARDIM MÉXICO, CONFORME ESPECIFICA.
Senhor Presidente:

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração, providências sobre a limpeza nas ruas e calçadas do Jardim México.

 A presente solicitação procura atender um apelo dos usuários e moradores deste bairro, pois as ruas e calçadas se encontram com matos, a maioria das ruas deste referido bairro é de paralelepípedo, o que facilita o crescimento de matos sobre as fendas de uma pedra a outra.
SALA DAS SESSÕES, 03 de fevereiro de 2017.

SERGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS